
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY ŁUŻNA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2023 Wójta Gminy Łużna z dnia 27.01.2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łużna w 2023 roku”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i  Uchwały Nr XLIV/326/10 Rady Gminy Łużna z dnia   30 września 2010 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu konsultacji z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji” zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2023 Wójta Gminy Łużna z dnia 27.01.2023 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji projektu uchwały „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łużna w 2023 roku” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Konsultacje przeprowadza się w formie zamieszczenia ogłoszenia Wójta Gminy Łużna                   

o przeprowadzeniu konsultacji, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia wraz z projektem 
uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łużna, na stronie BIP Gminy Łużna oraz na stronie 
internetowej www.luzna.pl - w celu uzyskania opinii organizacji.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 17.02.2023 r. do 11.03.2023 r.”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Do dnia 11.03.2023 r. organizacje mogą zgłaszać swoje uwagi na formularzu, będącym 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.”. 
§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0039D3EC-BA2A-414C-B7E7-C7D03BB66E2A. Podpisany Strona 1

http://bip.malopolska.pl/umgorlice/Article/get/id,375140.html


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2023 

Wójta Gminy Łużna 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Ogłoszenie 
Wójta Gminy Łużna 

z dnia 17 lutego 2023 roku 

Wójt Gminy Łużna przedstawia do konsultacji społecznych projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Łużna w 2023 roku. 

Konsultacje prowadzone są w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                         
o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572). 

W konsultacjach mogą wziąć udział organizacje społeczne działające na obszarze Gminy Łużna, 
których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz podmioty wskazane w art. 11a ustawy 
z dnia  21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572). 

Celem konsultacji jest poznanie Państwa pomysłów, wskazówek oraz uwag dotyczących uchwały 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łużna w 2023 roku. 

Termin przeprowadzenia konsultacji:  
Rozpoczęcie: 17 lutego 2023 roku 
Zakończenie: 11 marca 2023 roku 
Nieprzedstawienie opinii w terminie określonym w niniejszym ogłoszeniu oznacza rezygnacje 

z prawa do jej wyrażenia. 
Konsultacje będą przeprowadzone w formie umieszczenia projektu aktu prawa miejscowego 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łużna, na stronie internetowej oraz w BIP Gminy 
Łużna. 

Wypełnione formularze zgłaszania opinii należy przesłać w określonym terminie: 
·pocztą na adres: Urząd Gminy Łużna, 38-322 Łużna 634 
·fax: 18 3543922 wew.33 
·e-mail: gmina@luzna.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0039D3EC-BA2A-414C-B7E7-C7D03BB66E2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2023 

Wójta Gminy Łużna 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Formularz konsultacji 
Projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Łużna w 2023 roku 

Dane zgłaszającego1:  

Instytucja, organizacja  lub osoba 
zgłaszająca 

 
 

Adres organizacji  
Cele statutowe organizacji  

Numer telefonu / adres e-mail  
Imię i nazwisko osoby 

do kontaktu 
 

Uwagi do projektu uchwały: 

L. p. Aktualny zapis uchwały Proponowane zmiany Uzasadnienie 
    
  

 
  

   
 

 

1 Dane zamieszczone w formularzu będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych z procedurą 
konsultacji społecznych projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łużna w 2023 roku. Osobie fizycznej przysługuje prawo 
dostępu do treści swoich danych zamieszczonych w formularzu oraz ich poprawienia. Podanie danych 
osobowych jest obowiązkowe dla celów weryfikacji prawa zgłaszającego do udziału w konsultacjach 
społecznych oraz do kontaktu w razie takiej potrzeby. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0039D3EC-BA2A-414C-B7E7-C7D03BB66E2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie zmieniające Zarządzenie Nr 11/2023 Wójta Gminy Łużna z dnia 
27.01.2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łużna w 2023 
roku” jest wynikiem braku publikacji na stronie internetowej Gminy Łużna i w BIP Gminy Łużna 
projektu niniejszej uchwały. 

Mając powyższe na uwadze, podjęto decyzję o ponownym przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0039D3EC-BA2A-414C-B7E7-C7D03BB66E2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



